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                                                                           Форма
№ 2

Мониторинг исполнения муниципальной программы по состоянию на 01.01.2025 г.
 Обеспечение Богородского муниципального округа Кировской области документами территориального планирования и градостроительного зонирования» на 2021-2034 годы                                                                 
	№ п/п
	Содержание мероприятия в соответствии с  муниципальной программой 
	Стадия выполнения мероприятия, (%)


	Объем финансирования, тыс. руб.
	Причина неисполнения мероприятия


	
	
	
	Источник финансирования
	  План

по программе
	Фактически освоенный

объем финансирования
	

	
	
	
	Всего
	         150,00 
	150,00
	

	1
   2


	Внесение изменений в Генеральный план

	100
	областной бюджет
 бюджет муниципального
округа
	0

70,00
	0

       70,00
	

	
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки
	100
	областной бюджет
бюджет муниципального
округа
	0

80,00
	0

80,00
	


ФИО исполнителя Микрюков Владимир Васильевич 

Телефон 8 83333 2-14-47

Подпись исполнителя  ___________________   В.В. Микрюков

03.02.2025

                                                                                                                                                             Форма № 3   
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Обеспечение Богородского муниципального округа Кировской области документами территориального планирования и градостроительного зонирования» на 2021-2034 годы                                                                 
  (наименование  муниципальной  программы)
	Наименование 

мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель
	Плановый срок
	Фактический срок
	Источники

финансового обеспечения
	Финансирование

за 2020 г,

(период)

тыс. рублей
	Непосредственный

результат реализации 

мероприятий муниципальной программы

 (краткое описание)*

	
	
	начало

реализации

мероприятия
	окончание

реализации

мероприятия
	начало

реализации

мероприятия
	окончание

реализации

мероприятия
	
	план
	факт 

(кассовые

 расходы)
	

	Внесение изменений в Генеральный план

	Отдел по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа
	17 января 2024 г
17 января 2024 г


	01.11.2024 г
01.11.2024 г

	17 января 2024 г
17 января 2024 г
	01.11.2024 г
01.11.2024 г
	всего
	150 ,00
	150 ,00
	

	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	

	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки
	
	
	
	
	
	бюджет муниципального

округа
	150 ,00
	150 ,00
	

	
	
	
	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	


___________________

*Непосредственный результат реализации мероприятий муниципальной программы – описание работы, выполненной в рамках мероприятия, а также информация о мощностях объектов, введенных в результате реализации мероприятия.
ФИО исполнителя  Микрюков Владимир Васильевич

Телефон 8 83333 2-14-47

Подпись исполнителя

Форма № 4

Сведения о достижении показателей эффективности реализации муниципальной программы

Обеспечение Богородского муниципального округа Кировской области документами территориального планирования и градостроительного зонирования» на 2021-2034 годы                                                                  
(наименование муниципальной программы)

	№ 

п/п
	Вид программы, наименование показателя 
	Единица измерения
	Значение показателей 
	Обоснование отклонений значений показателя на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год, предшествующий отчетному *

2023
	отчетный год
	

	
	
	
	
	План

2024
	Факт

2024
	

	
	Обеспечение Богородского муниципального округа Кировской области документами территориального планирования и градостроительного зонирования» на 2021-2034 годы                                                                  
	
	
	
	
	

	1
	Внесение изменений в Генеральный план
	единиц
	0
	1
	1
	100 %

	2
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки
	единиц
	0
	1
	1
	100 %


* Приводится фактическое значение показателя за год, предшествующий отчетному.
P (степень достижения показателей эффективности реализации МП в целом, %) = 100 %

УФ (уровень финансирования МП в целом, %) = 150,0 тыс. руб. / 150,0 тыс. руб. *100%  = 100,0%
Э (оценка эффективности реализации МП) = (P +УФ) / 2  =  (100 % + 100,0 %) / 2 =  100 % 

Так как Э от 80 % и выше – муниципальная Программа считается эффективной.
ФИО исполнителя  Микрюков Владимир Васильевич

Телефон 8 83333 2-14-47

Подпись исполнителя

                                                                                                                                                                      Форма № 5
Сведения о внесенных в муниципальную программу изменениях

по состоянию на 01.01.2025 г
Наименование муниципальной программы Обеспечение Богородского городского округа Кировской области документами территориального планирования и градостроительного зонирования» на 2021-2034 годы                                                                  
Ответственный исполнитель Отдел по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа 
(орган  администрации района)
	№

п/п
	Вид нормативного правового акта
	Дата принятия
	Номер
	Суть изменений (краткое изложение)

	1
	Постановление администрации Богородского муниципального округа
	12.12.2022                                                                                                           
	№ 464

	Внесение изменений по финансированию мероприятий запланированного на 2022 год 


ФИО исполнителя  Микрюков Владимир Васильевич

Телефон 8 83333 2-14-47

Подпись исполнителя


